
 
Uchwała Nr 0007.XXVI.6. 2017 

 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 01 lutego 2017 roku 

 
 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej  

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 496 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust.2                  
pkt 5 w związku z art.. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami). 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice  
Uchwala co następuje 

 
 

§ 1 
 

1. Udzielić w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu do kwoty 20 000,00 
zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację przewozów pasażerskich                              
o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach: 
a) Wodzisław Śląski – Chałupki  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 udzielona będzie w formie dotacji celowej 
po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Krzyżanowice, a Powiatem Raciborskim, 
określającej przeznaczenie i zasady rozliczania przyznanych środków.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
             
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Gmina Krzyżanowice wystąpiła o wydłużenie linii  komunikacyjnych Wodzisław 

Śląski-Odra do Chałupek, z uwagi na wystąpienie zakłócenia w świadczeniu usług 

publicznego transportu zbiorowego. Organizatorem tej linii będzie Powiat Wodzisławski.  

Warunkiem podpisania aneksu przez Powiat Raciborski z Powiatem Wodzisławskim 

jest podjęcie Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie udzielenia   w 2017 roku 

pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów 

pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. Transport zbiorowy będzie realizowany 

na następującej linii komunikacyjnej: Wodzisław Śląski – Chałupki. Mając powyższe na 

uwadze niniejsza uchwała jest konieczna i zasadna. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


